
UCHWAŁA NR  XXVI.138.2016 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 25 maja 2016 roku 

 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wysokości stawki tej opłaty 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 6k ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2016 r. poz. 250) 

Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§  1. 
1. Dokonuje się wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy - od gospodarstwa domowego. 

 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

odpady zbierane są  i odbierane w sposób selektywny w następującej wysokości: 

 

1) 20,00 zł od gospodarstwa domowego, liczącego powyżej 2-ch osób, 

2) 17,00 zł od gospodarstwa domowego, liczącego 2 osoby, 

3) 14,00 zł od gospodarstwa domowego, liczącego 1 osobę. 

 

3. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w następującej wysokości: 

 

1) 30,00 zł od gospodarstwa domowego, liczącego powyżej 2-ch osób, 

2) 25,00 zł od gospodarstwa domowego, liczącego 2 osoby, 

3) 21,00 zł od gospodarstwa domowego, liczącego 1 osobę. 

 

 

§  2. 

Traci moc Uchwała Nr  XXXV.184.2013 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 marca 2013 

roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wysokości stawki tej opłaty. 

 

§  3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

              Wiceprzewodniczący  Rady Gminy                      

                                                                                                /-/ Andrzej Skłucki 

 

 


